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Lista startowa (porządek wg klubów - 81)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

PEREZ Marek 77 TJ SLEZAN OPAVA CZE 2008-12-01

VYSKOCIL Elias 65 USK PRAHA CZE 2008-01-01

GRUZDIUS Markus 81 FRA 2009-01-01

OZOLINS Jekabs 74 Angby Fencing Club LAT 2008-01-01

BONDAREVSKIS Reinards 59 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2008-01-01

ELMAE Tomass 56 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2008-01-01

LUPASS Alans 60 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2009-01-01

GRAUDINS Gustavs 58 LATVIA LTU 2008-01-01

GRAVITS Augusts 64 LATVIA LTU 2009-01-01

SAVLOVS Stepans 73 LATVIA LTU 2009-01-01

SVIRIDENKOVS Vladislavs 66 LATVIA LTU 2008-01-01

KUJAWA Juliusz 43 AZS AWF POZNAŃ POL 2009-04-22 09042201

URBAŃSKI Diego 61 AZS AWF POZNAŃ POL 2009-09-08 09090800

WIŚNIK Feliks 6 AZS AWF POZNAŃ POL 2009-08-19 09081900

WOŹNIAK Eryk 10 AZS AWF POZNAŃ POL 2008-12-08 08120800

MACIEJEWSKI Tomasz 16 BUDOWLANI TORUŃ POL 2008-06-24 08062400

MAKSYMOWICZ Igor 19 BUDOWLANI TORUŃ POL 2008-03-01 08030100

DUDA Franciszek 51 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2009-02-02 09020200

ZHYNKIN Yegor 62 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2009-05-13 08051300

PUCKOWSKI Mateusz 15 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2008-11-07 08110700

KĘDZIORA Jakub 25 IKS LESZNO POL 2008-05-31 08053102

MADALIŃSKI Maciej 57 IKS LESZNO POL 2009-09-06 09090601

MOCEK Maksymilian 22 IKS LESZNO POL 2009-07-30 09073001

PIOSIK Mikołaj 37 IKS LESZNO POL 2008-08-14 08081401

TABAKA Juliusz 50 IKS LESZNO POL 2009-07-03 09070301

KONIKOWSKI Grzegorz 46 MKS KUSY SZCZECIN POL 2009-12-12 09121200

NAROLEWSKI Jakub 18 MKS KUSY SZCZECIN POL 2008-06-09 08060900

PIEŚCIKOWSKI Wojciech 76 MKS KUSY SZCZECIN POL 2010-05-24 10052401

WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir 20 MKS KUSY SZCZECIN POL 2008-04-11 08041101

NEUMANN Franciszek 33 POLONIA 1912 LESZNO POL 2009-11-10 08111001

STELMASZYK Igor 23 POLONIA 1912 LESZNO POL 2009-09-10 09091000

ŻOK Bartosz 17 POLONIA 1912 LESZNO POL 2008-12-11 08121100

BIEŃKOWSKI Aleksander 9 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2008-08-31 08083100

TRUSZCZYŃSKI Dominik 11 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2008-01-22 08012200

BĄK Aleksander 27 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-04-26 09042601

CISOWSKI Jakub 47 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-01-31 08013100

CYGNAR Filip 4 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-03-15 08031500

DORN Patrick 36 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-07-21 09072100

DURAJ Szczepan 5 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-11-01 08110100

GŁUSZAK Szymon 8 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-10-03 09100300

JAKIELSKI Julian 54 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-12-29 08122900

KARAWACKI Rafał 48 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-05-11 09051102

KIZIELEWICZ Michał 63 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-12-15 08121501

KUNA Jan 32 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-07-19 09071900

LIPIŃSKI Mateusz 70 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-06-13 09061301

SUSKO Tymon 44 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-08-05 08080503

ZIELIŃSKI Konstanty 12 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-10-14 08101400
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ZYGMUNT Krzysztof 39 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-02-06 09020600

AFTAŃSKI Mateusz 67 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-05-28 10052800

AUGUSTYN Mateusz 53 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-05-02 09050200

BIAŁOWĄS Wiktor 68 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-12-01 09120100

CHYLEWSKI Ksawery 78 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-08-09 10080900

DĘBICKI Jakub 69 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-12-10 09121000

DĘBIŃSKI Wiktor 40 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-04-28 09042800

GÓRNY Konrad 42 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-03-16 09031602

KUCZKOWSKI Dawid 29 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-11-12 09111200

PORYDZAJ Bartłomiej 52 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-12-27 09122700

WOJTAS Wiktor 55 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-10-08 10100800

ZAŁĘSKI Julian 38 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-04-08 09040800

GŁOWIŃSKI Igor 35 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2010-02-06 10020600

KARDYŚ Alex 1 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2008-06-04 08060400

LANGOWSKI Jan 31 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-03-23 09032302

POCIĘGIEL Patryk 49 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-02-19 09021900

WIERZBA Jan 41 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2008-05-20 08052000

BUKAT Stanisław 34 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2008-06-01 08060100

WICHER Antoni 28 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2008-06-10 08061001

LUDWICZAK Antoni 21 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-03-07 08030700

MAZUR Maciej 2 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-05-10 08051000

NIESZCZERZEWSKI Eryk 3 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-07-15 08071500

POKORSKI Franciszek 13 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2009-04-26 09042600

TORZYŃSKI Bartosz 14 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2009-03-01 09030100

WILIŃSKI Julian 26 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-01-17 08011704

KRUKOWSKI Miłosz 45 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2009-09-01 09090100

SOWA Jan 7 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2008-08-30 08083000

SZYMPEL Tymoteusz 30 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2009-04-14 09041400

BRĘCZEWSKI Dominik 72 WROCŁAWIANIE. POL 2009-04-09 09040903

KACZYŃSKI Louis 80 WROCŁAWIANIE. POL 2009-02-09 09020901

MALCHAREK Michal 75 WROCŁAWIANIE. POL 2009-11-02 09110200

MARCZYK Grzegorz 24 WROCŁAWIANIE. POL 2008-06-08 08060800

MIŚ Olaf 71 WROCŁAWIANIE. POL 2008-10-20 08102000

SOWIŃSKI Kacper 79 WROCŁAWIANIE. POL 2008-11-05 08110501
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Wyniki pojedynków grupowych PUCKOWSKI Mateusz FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 3 V 2 V V V4/6 8 21 3

ZIELIŃSKI Konstanty UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V V3 5/5 15 19 1

TRUSZCZYŃSKI Dominik UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL V2 1 0 V 3 2/5 -1 10 4

DORN Patrick UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V 2 1 0 1/5 -10 7 5

ZHYNKIN Yegor D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0 0 3 3 0 0/5 -9 6 6

MALCHAREK Michal WROCŁAWIANIE. POL 0 2 0 V 1 0 1/6 -16 7 6

BUKAT Stanisław UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2 V 0 0 0 V 2/6 -10 10 5

URBAŃSKI Diego AZS AWF POZNAŃ POL V 0 V V V 4/5 8 16 2

GŁOWIŃSKI Igor UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V2 V V 0 4/5 2 14 2

ZAŁĘSKI Julian UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 3 V V 0 V 3/5 0 15 3

PIOSIK Mikołaj IKS LESZNO POL 2 1 V 3 1 1/5 -6 11 4

GRAUDINS Gustavs LATVIA LTU V 2 V V V V 5/6 10 22 2

POKORSKI Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V 1 3 V 3/5 7 16 3

CISOWSKI Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 0 1 1 1 V1 1/5 -12 4 5

WOŹNIAK Eryk AZS AWF POZNAŃ POL V V V V V V 6/6 18 24 1

LUPASS Alans RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0 1 0 V 0 1/5 -14 5 6

ZYGMUNT Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL V V V 1 2 2 3/6 3 17 4

TORZYŃSKI Bartosz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V V V V 5/5 20 20 1

CHYLEWSKI Ksawery UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 3 0 0 3 2 3 0/6 -13 11 7

Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

MARCZYK Grzegorz WROCŁAWIANIE. POL V V 1 V V V 5/6 11 21 2

KĘDZIORA Jakub IKS LESZNO POL 0 V2 0 V V 0 3/6 -7 10 4

KARAWACKI Rafał UKS ATENA GDAŃSK POL 1 1 1 2 0 V 1/6 -6 9 6

DUDA Franciszek D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 2 V 0 2 V 2/6 -6 13 5

OZOLINS Jekabs Angby Fencing Club LAT V V V V V1 V 6/6 13 21 1

KARDYŚ Alex UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V V V 3 3 4/6 13 22 3

BIAŁOWĄS Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0 0 2 2 0 2 0/6 -18 6 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

POCIĘGIEL Patryk UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2 0 3 2 1 V 1/6 -6 12 6

AFTAŃSKI Mateusz UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 1 1 0 0 3 1 0/6 -18 6 7

PEREZ Marek TJ SLEZAN OPAVA CZE 0 V 3 V3 1 V 3/6 0 15 4

BĄK Aleksander UKS ATENA GDAŃSK POL V3 1 V 0 V V 4/6 0 16 3

MAZUR Maciej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V V V V 1 5/6 11 21 2

BONDAREVSKIS Reinards RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V 3 V V V V 5/6 17 23 1

STELMASZYK Igor POLONIA 1912 LESZNO POL V3 V 0 V 0 0 3/6 -4 11 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PORYDZAJ Bartłomiej UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2 0 V 2 V V 3/6 -3 16 5

KONIKOWSKI Grzegorz MKS KUSY SZCZECIN POL 2 0 1 1 V 2 1/6 -13 10 6

NIESZCZERZEWSKI Eryk WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V V V 2 V 5/6 13 22 1

KIZIELEWICZ Michał UKS ATENA GDAŃSK POL V3 0 0 0 3 1 1/6 -15 7 7

SAVLOVS Stepans LATVIA LTU V V 3 V V 1 4/6 8 20 2

WICHER Antoni UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2 2 V V 3 V 3/6 5 19 4

MOCEK Maksymilian IKS LESZNO POL V V 0 V 1 V 4/6 5 17 3
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Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

LUDWICZAK Antoni WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V V V V3 V3 6/6 17 22 1

KUCZKOWSKI Dawid UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL V V3 0 V 3 2 3/6 4 16 3

KRUKOWSKI Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0 0 3 1 V2 V 2/6 -8 10 5

TABAKA Juliusz IKS LESZNO POL 0 V V 1 V 3 3/6 -4 16 4

BRĘCZEWSKI Dominik WROCŁAWIANIE. POL 1 2 0 2 1 2 0/6 -13 8 7

CYGNAR Filip UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V 2 V 5/6 16 22 2

GRUZDIUS Markus FRA 0 0 V3 0 2 V 2/6 -12 9 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

WOROPAY-HORDZIEJEWICZ LubomirMKS KUSY SZCZECIN POL V 0 2 V 1 2/5 -3 11 3

KUJAWA Juliusz AZS AWF POZNAŃ POL 1 1 V 0 3 1/5 -7 9 5

DURAJ Szczepan UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V V 5/5 16 20 1

AUGUSTYN Mateusz UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 1 V 0 1 V 2/5 -4 10 4

MIŚ Olaf WROCŁAWIANIE. POL 0 1 0 1 V 1/5 -13 6 6

WILIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V V V 3 4/5 11 19 2

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SZYMPEL Tymoteusz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V 1 2 V V V 4/6 7 19 4

SUSKO Tymon UKS ATENA GDAŃSK POL 0 1 3 1 V 0 1/6 -11 9 5

DĘBICKI Jakub UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0 V 2 2 1 0 1/6 -11 9 5

MADALIŃSKI Maciej IKS LESZNO POL 2 0 V3 0 0 2 1/6 -14 7 7

MAKSYMOWICZ Igor BUDOWLANI TORUŃ POL V V V3 1 V V 5/6 11 20 1

SVIRIDENKOVS Vladislavs LATVIA LTU V V V V 1 2 4/6 8 19 3

WIŚNIK Feliks AZS AWF POZNAŃ POL V 0 V V V V3 5/6 10 19 2

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

LIPIŃSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1 1 0 V 0 V 2/6 -9 10 6

GÓRNY Konrad UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 3 2 V 0 0 2 1/6 -9 11 7

SOWIŃSKI Kacper WROCŁAWIANIE. POL V3 V3 0 1 V 1 3/6 -5 12 4

SOWA Jan WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V V V V V 3 5/6 14 23 1

ELMAE Tomass RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V 2 V 1 1 3 2/6 -4 15 5

LANGOWSKI Jan UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2 V2 1 2 V V 3/6 0 15 3

NAROLEWSKI Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL V 1 V V V V 5/6 13 21 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

GŁUSZAK Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V 1 1 4/6 7 18 4

ŻOK Bartosz POLONIA 1912 LESZNO POL V V 2 V 1 V 4/6 8 19 3

WOJTAS Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2 0 0 0 0 0 0/6 -22 2 7

KUNA Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V V V V V 5/6 12 20 2

PIEŚCIKOWSKI Wojciech MKS KUSY SZCZECIN POL 2 0 2 V V 0 2/6 -4 12 5

VYSKOCIL Elias USK PRAHA CZE V V V 2 V V 5/6 13 22 1

WIERZBA Jan UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1 0 0 0 V 1 1/6 -14 6 6

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

KACZYŃSKI Louis WROCŁAWIANIE. POL 1 1 V 1 V 0 2/6 -8 11 5

MACIEJEWSKI Tomasz BUDOWLANI TORUŃ POL V V V V V V 6/6 20 24 1

DĘBIŃSKI Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2 1 1 V V 0 2/6 -7 12 4

NEUMANN Franciszek POLONIA 1912 LESZNO POL V V V V 1 1 4/6 8 18 3

GRAVITS Augusts LATVIA LTU 0 0 2 0 2 V 1/6 -13 8 6

JAKIELSKI Julian UKS ATENA GDAŃSK POL V 2 0 0 1 1 1/6 -14 8 7

BIEŃKOWSKI Aleksander UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL V V V 2 V V 5/6 14 22 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MACIEJEWSKI Tomasz BUDOWLANI TORUŃ POL 1.000 20 24 zakwalifikowany

2 TORZYŃSKI Bartosz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1.000 20 20 zakwalifikowany

3 WOŹNIAK Eryk AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 18 24 zakwalifikowany

4 LUDWICZAK Antoni WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1.000 17 22 zakwalifikowany

5 DURAJ Szczepan UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

6 ZIELIŃSKI Konstanty UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 15 19 zakwalifikowany

7 OZOLINS Jekabs Angby Fencing Club LAT 1.000 13 21 zakwalifikowany

8 BONDAREVSKIS Reinards RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.833 17 23 zakwalifikowany

9 CYGNAR Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 16 22 zakwalifikowany

10 SOWA Jan WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.833 14 23 zakwalifikowany

11 BIEŃKOWSKI Aleksander UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.833 14 22 zakwalifikowany

12 NIESZCZERZEWSKI Eryk WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.833 13 22 zakwalifikowany

12 VYSKOCIL Elias USK PRAHA CZE 0.833 13 22 zakwalifikowany

14 NAROLEWSKI Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 13 21 zakwalifikowany

15 KUNA Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 12 20 zakwalifikowany

16 MARCZYK Grzegorz WROCŁAWIANIE. POL 0.833 11 21 zakwalifikowany

16 MAZUR Maciej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.833 11 21 zakwalifikowany

18 MAKSYMOWICZ Igor BUDOWLANI TORUŃ POL 0.833 11 20 zakwalifikowany

19 GRAUDINS Gustavs LATVIA LTU 0.833 10 22 zakwalifikowany

20 WIŚNIK Feliks AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 10 19 zakwalifikowany

21 WILIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.800 11 19 zakwalifikowany

22 URBAŃSKI Diego AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 8 16 zakwalifikowany

23 GŁOWIŃSKI Igor UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.800 2 14 zakwalifikowany

24 KARDYŚ Alex UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.667 13 22 zakwalifikowany

25 PUCKOWSKI Mateusz FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.667 8 21 zakwalifikowany

26 SAVLOVS Stepans LATVIA LTU 0.667 8 20 zakwalifikowany

27 SVIRIDENKOVS Vladislavs LATVIA LTU 0.667 8 19 zakwalifikowany

27 ŻOK Bartosz POLONIA 1912 LESZNO POL 0.667 8 19 zakwalifikowany

29 NEUMANN Franciszek POLONIA 1912 LESZNO POL 0.667 8 18 zakwalifikowany

30 SZYMPEL Tymoteusz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.667 7 19 zakwalifikowany

31 GŁUSZAK Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 7 18 zakwalifikowany

32 MOCEK Maksymilian IKS LESZNO POL 0.667 5 17 zakwalifikowany

33 BĄK Aleksander UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 0 16 zakwalifikowany

34 POKORSKI Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.600 7 16 zakwalifikowany

35 ZAŁĘSKI Julian UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.600 0 15 zakwalifikowany

36 WICHER Antoni UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.500 5 19 zakwalifikowany

37 KUCZKOWSKI Dawid UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.500 4 16 zakwalifikowany

38 ZYGMUNT Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 3 17 zakwalifikowany

39 LANGOWSKI Jan UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.500 0 15 zakwalifikowany

39 PEREZ Marek TJ SLEZAN OPAVA CZE 0.500 0 15 zakwalifikowany

41 PORYDZAJ Bartłomiej UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.500 -3 16 zakwalifikowany

42 TABAKA Juliusz IKS LESZNO POL 0.500 -4 16 zakwalifikowany

43 STELMASZYK Igor POLONIA 1912 LESZNO POL 0.500 -4 11 zakwalifikowany

44 SOWIŃSKI Kacper WROCŁAWIANIE. POL 0.500 -5 12 zakwalifikowany

45 KĘDZIORA Jakub IKS LESZNO POL 0.500 -7 10 zakwalifikowany

46 TRUSZCZYŃSKI Dominik UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.400 -1 10 zakwalifikowany

47 WOROPAY-HORDZIEJEWICZ LubomirMKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -3 11 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 AUGUSTYN Mateusz UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.400 -4 10 zakwalifikowany

49 ELMAE Tomass RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.333 -4 15 zakwalifikowany

50 PIEŚCIKOWSKI Wojciech MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -4 12 zakwalifikowany

51 DUDA Franciszek D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.333 -6 13 zakwalifikowany

52 DĘBIŃSKI Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.333 -7 12 zakwalifikowany

53 KACZYŃSKI Louis WROCŁAWIANIE. POL 0.333 -8 11 zakwalifikowany

54 KRUKOWSKI Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.333 -8 10 zakwalifikowany

55 LIPIŃSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -9 10 zakwalifikowany

56 BUKAT Stanisław UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.333 -10 10 zakwalifikowany

57 GRUZDIUS Markus FRA 0.333 -12 9 zakwalifikowany

58 PIOSIK Mikołaj IKS LESZNO POL 0.200 -6 11 zakwalifikowany

59 KUJAWA Juliusz AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -7 9 zakwalifikowany

60 DORN Patrick UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -10 7 zakwalifikowany

61 CISOWSKI Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -12 4 zakwalifikowany

62 MIŚ Olaf WROCŁAWIANIE. POL 0.200 -13 6 zakwalifikowany

63 LUPASS Alans RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.200 -14 5 zakwalifikowany

64 POCIĘGIEL Patryk UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.167 -6 12 zakwalifikowany

65 KARAWACKI Rafał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -6 9 zakwalifikowany

66 GÓRNY Konrad UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.167 -9 11 wyeliminowany

67 DĘBICKI Jakub UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.167 -11 9 wyeliminowany

67 SUSKO Tymon UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -11 9 wyeliminowany

69 KONIKOWSKI Grzegorz MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -13 10 wyeliminowany

70 GRAVITS Augusts LATVIA LTU 0.167 -13 8 wyeliminowany

71 JAKIELSKI Julian UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -14 8 wyeliminowany

72 MADALIŃSKI Maciej IKS LESZNO POL 0.167 -14 7 wyeliminowany

73 WIERZBA Jan UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.167 -14 6 wyeliminowany

74 KIZIELEWICZ Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -15 7 wyeliminowany

75 MALCHAREK Michal WROCŁAWIANIE. POL 0.167 -16 7 wyeliminowana

76 ZHYNKIN Yegor D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.000 -9 6 wyeliminowany

77 CHYLEWSKI Ksawery UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.000 -13 11 wyeliminowany

78 BRĘCZEWSKI Dominik WROCŁAWIANIE. POL 0.000 -13 8 wyeliminowany

79 AFTAŃSKI Mateusz UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.000 -18 6 wyeliminowany

79 BIAŁOWĄS Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.000 -18 6 wyeliminowany

81 WOJTAS Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.000 -22 2 wyeliminowany
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1 SOWA Jan WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2008-08-30 08083000

2 MAZUR Maciej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-05-10 08051000

3 DURAJ Szczepan UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-11-01 08110100

3 ZIELIŃSKI Konstanty UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-10-14 08101400

5 GRAUDINS Gustavs LATVIA LTU 2008-01-01

6 WIŚNIK Feliks AZS AWF POZNAŃ POL 2009-08-19 09081900

7 KARDYŚ Alex UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2008-06-04 08060400

8 GŁUSZAK Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-10-03 09100300

9 WOŹNIAK Eryk AZS AWF POZNAŃ POL 2008-12-08 08120800

10 LUDWICZAK Antoni WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-03-07 08030700

11 OZOLINS Jekabs Angby Fencing Club LAT 2008-01-01

12 BONDAREVSKIS Reinards RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2008-01-01

13 BIEŃKOWSKI Aleksander UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2008-08-31 08083100

14 KUNA Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-07-19 09071900

15 WILIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-01-17 08011704

16 MOCEK Maksymilian IKS LESZNO POL 2009-07-30 09073001

17 MACIEJEWSKI Tomasz BUDOWLANI TORUŃ POL 2008-06-24 08062400

18 TORZYŃSKI Bartosz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2009-03-01 09030100

19 CYGNAR Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-03-15 08031500

20 NIESZCZERZEWSKI Eryk WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-07-15 08071500

20 VYSKOCIL Elias USK PRAHA CZE 2008-01-01

22 NAROLEWSKI Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 2008-06-09 08060900

23 MARCZYK Grzegorz WROCŁAWIANIE. POL 2008-06-08 08060800

24 MAKSYMOWICZ Igor BUDOWLANI TORUŃ POL 2008-03-01 08030100

25 URBAŃSKI Diego AZS AWF POZNAŃ POL 2009-09-08 09090800

26 GŁOWIŃSKI Igor UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2010-02-06 10020600

27 PUCKOWSKI Mateusz FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2008-11-07 08110700

28 SVIRIDENKOVS Vladislavs LATVIA LTU 2008-01-01

28 ŻOK Bartosz POLONIA 1912 LESZNO POL 2008-12-11 08121100

30 NEUMANN Franciszek POLONIA 1912 LESZNO POL 2009-11-10 08111001

31 SZYMPEL Tymoteusz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2009-04-14 09041400

32 PEREZ Marek TJ SLEZAN OPAVA CZE 2008-12-01

33 SAVLOVS Stepans LATVIA LTU 2009-01-01

34 BĄK Aleksander UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-04-26 09042601

35 POKORSKI Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2009-04-26 09042600

36 ZAŁĘSKI Julian UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-04-08 09040800

37 WICHER Antoni UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2008-06-10 08061001

38 KUCZKOWSKI Dawid UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-11-12 09111200

39 ZYGMUNT Krzysztof UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-02-06 09020600

40 LANGOWSKI Jan UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-03-23 09032302

41 PORYDZAJ Bartłomiej UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-12-27 09122700

42 TABAKA Juliusz IKS LESZNO POL 2009-07-03 09070301

43 STELMASZYK Igor POLONIA 1912 LESZNO POL 2009-09-10 09091000

44 SOWIŃSKI Kacper WROCŁAWIANIE. POL 2008-11-05 08110501

45 KĘDZIORA Jakub IKS LESZNO POL 2008-05-31 08053102

46 TRUSZCZYŃSKI Dominik UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2008-01-22 08012200

47 WOROPAY-HORDZIEJEWICZ LubomirMKS KUSY SZCZECIN POL 2008-04-11 08041101
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48 AUGUSTYN Mateusz UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-05-02 09050200

49 ELMAE Tomass RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2008-01-01

50 PIEŚCIKOWSKI Wojciech MKS KUSY SZCZECIN POL 2010-05-24 10052401

51 DUDA Franciszek D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2009-02-02 09020200

52 DĘBIŃSKI Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-04-28 09042800

53 KACZYŃSKI Louis WROCŁAWIANIE. POL 2009-02-09 09020901

54 KRUKOWSKI Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2009-09-01 09090100

55 LIPIŃSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-06-13 09061301

56 BUKAT Stanisław UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2008-06-01 08060100

57 GRUZDIUS Markus FRA 2009-01-01

58 PIOSIK Mikołaj IKS LESZNO POL 2008-08-14 08081401

59 KUJAWA Juliusz AZS AWF POZNAŃ POL 2009-04-22 09042201

60 DORN Patrick UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-07-21 09072100

61 CISOWSKI Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-01-31 08013100

62 MIŚ Olaf WROCŁAWIANIE. POL 2008-10-20 08102000

63 LUPASS Alans RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2009-01-01

64 KARAWACKI Rafał UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-05-11 09051102

65 POCIĘGIEL Patryk UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-02-19 09021900

66 GÓRNY Konrad UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-03-16 09031602

67 DĘBICKI Jakub UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-12-10 09121000

67 SUSKO Tymon UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-08-05 08080503

69 KONIKOWSKI Grzegorz MKS KUSY SZCZECIN POL 2009-12-12 09121200

70 GRAVITS Augusts LATVIA LTU 2009-01-01

71 JAKIELSKI Julian UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-12-29 08122900

72 MADALIŃSKI Maciej IKS LESZNO POL 2009-09-06 09090601

73 WIERZBA Jan UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2008-05-20 08052000

74 KIZIELEWICZ Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-12-15 08121501

75 MALCHAREK Michal WROCŁAWIANIE. POL 2009-11-02 09110200

76 ZHYNKIN Yegor D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2009-05-13 08051300

77 CHYLEWSKI Ksawery UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-08-09 10080900

78 BRĘCZEWSKI Dominik WROCŁAWIANIE. POL 2009-04-09 09040903

79 AFTAŃSKI Mateusz UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-05-28 10052800

79 BIAŁOWĄS Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-12-01 09120100

81 WOJTAS Wiktor UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-10-08 10100800


